
Dz.U./S S228
26/11/2019
558928-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

26/11/2019 S228
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:558928-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Stara Kornica: Baterie słoneczne
2019/S 228-558928

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Stara Kornica
Krajowy numer identyfikacyjny: 4960213725
Adres pocztowy: Stara Kornica 191
Miejscowość: Stara Kornica
Kod NUTS: PL925
Kod pocztowy: 08-205
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Irena Maciejuk
E-mail: przetargi@kornica.org 
Tel.:  +48 833587822
Adresy internetowe:
Główny adres: www.kornica.org

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Dobre
Krajowy numer identyfikacyjny: 8222146613
Adres pocztowy: ul. Tadeusza Kościuszki 1
Miejscowość: Dobre
Kod NUTS: PL925
Kod pocztowy: 05-307
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Irena Maciejuk
E-mail: przetargi@kornica.org 
Tel.:  +48 833587822
Adresy internetowe:
Główny adres: www.kornica.org

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Jakubów
Krajowy numer identyfikacyjny: 8222146582
Adres pocztowy: ul. Mińska 15
Miejscowość: Jakubów
Kod NUTS: PL925
Kod pocztowy: 05-306

mailto:przetargi@kornica.org
www.kornica.org
mailto:przetargi@kornica.org
www.kornica.org


Dz.U./S S228
26/11/2019
558928-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

26/11/2019 S228
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Irena Maciejuk
E-mail: przetargi@kornica.org 
Tel.:  +48 833587822
Adresy internetowe:
Główny adres: www.kornica.org

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Stanisławów
Krajowy numer identyfikacyjny: 8222147156
Adres pocztowy: Rynek 32
Miejscowość: Stanisławów
Kod NUTS: PL925
Kod pocztowy: 05-304
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Irena Maciejuk
E-mail: przetargi@kornica.org 
Tel.:  +48 833587822
Adresy internetowe:
Główny adres: www.kornica.org

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://www.biuletyn.net/nt-bin/start.asp?podmiot=kornica/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i montaż wraz z zaprojektowaniem i uruchomieniem instalacji kolektorów słonecznych i instalacji
fotowoltaicznych w Gminach Stara Kornica, Dobre, Jakubów i Stanisławów
Numer referencyjny: BUZ.271.6.2019

II.1.2) Główny kod CPV
09331000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:przetargi@kornica.org
www.kornica.org
mailto:przetargi@kornica.org
www.kornica.org
http://www.biuletyn.net/nt-bin/start.asp?podmiot=kornica/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S228
26/11/2019
558928-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

26/11/2019 S228
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

Dostawa i montaż wraz z zaprojektowaniem i uruchomieniem 285 instalacji kolektorów słonecznych dla
nieruchomości prywatnych oraz 178 instalacji fotowoltaicznych dla nieruchomości prywatnych oraz 10 instalacji
fotowoltaicznych dla budynków użyteczności publicznej w ramach projektu pn. „Energia dla przyszłości –
odnawialne źródła energii w gminach wschodniego Mazowsza: Dobre, Jakubów, Stanisławów, Stara Kornica”
zlokalizowanych w miejscowościach Gminy Stara Kornica, Gminy Dobre, Gminy Jakubów oraz Gminy
Stanisławów.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09331100
09331200
09332000
45261215
45300000
45311100
45311200
45315100
45315300
45315600
45330000
71320000
71323100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL925
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Stara Kornica w Powiecie Łosickim oraz Gminy Dobre, Jakubów oraz Stanisławów w Powiecie Mińskim

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa i montaż wraz z zaprojektowaniem i uruchomieniem 285 instalacji kolektorów słonecznych i
188 mikroinstalacji fotowoltaicznych: wykonanie dokumentacji projektowych dla 285 instalacji kolektorów
słonecznych na prywatnych budynkach należących do mieszkańców Gmin Dobre, Jakubów, Stanisławów i
Stara Kornica, dla 178 mikroinstalacji fotowoltaicznych na prywatnych budynkach lub na gruncie należących
do mieszkańców Gmin Dobre, Jakubów, Stanisławów i Stara Kornica oraz dla 10 instalacji fotowoltaicznych na
budynkach użyteczności publicznej: 1 instalacja w Gminie Dobre, 2 instalacje w Gminie Jakubów i 7 instalacji
w Gminie Stara Kornica; dostawa elementów instalacji i przeprowadzenie na miejscu montażów instalacji
w oparciu o wykonaną dokumentację projektową wraz z infrastrukturą towarzyszącą i przyłączeniem do
wewnętrznych instalacji budynku wraz z uruchomieniem i instruktażem. Przewiduje się następujące rodzaje
instalacji:
— zestaw I: 2 kolektory słoneczne płaskie dla gospodarstwa domowego, zasilające podgrzewacz

pojemnościowy o objętości netto min. 240 dm3 – 166 szt,
— zestaw II: 3 kolektory słoneczne płaskie dla gospodarstwa domowego, zasilające podgrzewacz

pojemnościowy o objętości netto min. 280 dm3 – 119 szt,



Dz.U./S S228
26/11/2019
558928-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

26/11/2019 S228
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

— zestaw III: paneli fotowoltaicznych na nieruchom. pryw. o łącznej mocy min. 2,04 kW – 106 szt,
— zestaw IV: paneli fotowoltaicznych na nieruchom. pryw. o łącznej mocy min. 3,06 kW – 47 szt,
— zestaw V: paneli fotowoltaicznych na nieruchom. pryw. o łącznej mocy min. 4,08 kW – 20 szt,
— zestaw VI: paneli fotowoltaicznych na nieruchom. pryw. o łącznej mocy min. 5,10 kW – 4 szt,
— zestaw VII: paneli fotowoltaicznych na nieruchom. pryw. o łącznej mocy min. 6,12 kW – 1 szt,
— zestaw VIII: paneli fotowoltaicznych na bud. użyt. publ. o łącznej mocy min. 2,04 kW – 1 szt,
— zestaw IX: paneli fotowoltaicznych na bud. użyt. publ. o łącznej mocy min. 5,10 kW – 2 szt,
— zestaw X: paneli fotowoltaicznych na bud. użyt. publ. o łącznej mocy min. 8,84 kW – 2 szt,
— zestaw XI: paneli fotowoltaicznych na bud. użyt. publ. o łącznej mocy min. 10,88 kW – 1 szt,
— zestaw XII: paneli fotowoltaicznych na bud. użyt. publ. o łącznej mocy min. 13,94 kW – 1 szt,
— zestaw XIII: paneli fotowoltaicznych na bud. użyt. publ. o łącznej mocy min. 17,68 kW – 1 szt,
— zestaw XIV: paneli fotowoltaicznych na bud. użyt. publ. o łącznej mocy min. 20,40 kW – 1 szt,
— zestaw XV: paneli fotowoltaicznych na bud. użyt. publ. o łącznej mocy min. 39,44 kW – 1 szt.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia jak również opis sposobu wykonania zadania znajduje się w III cz.
SIWZ zatytułowanej: PFU.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 07/01/2020
Koniec: 30/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt dofinansowany z funduszy Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa IV Przejście na gospodarkę niskoemisyjną
Działanie 4.1 Odnawialne źródła energii (OZE) Nr identyfikacyjny Projektu: RPMA.04.01.00-14-6974/16

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 24aa ustawy Pzp najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada,
czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia
warunki udziału w postępowaniu

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:



Dz.U./S S228
26/11/2019
558928-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

26/11/2019 S228
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

Zamawiający nie określa wymogu w zakresie tego warunku.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Umowa z Wykonawcą realizowana będzie zgodnie z „IPU” część II SIWZ – określone w dokumentacji
przetargowej jako – „Wzór istotnych postanowień umowy” lub „Istotne postanowienia umowy”, wzór umowy,
projekt umowy, umowa.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/12/2019
Czas lokalny: 13:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/12/2019
Czas lokalny: 14:00
Miejsce:
Urząd Gminy Stara Kornica, Stara Kornica 191, 08-205 Kornica, POLSKA, pok. nr 9 (sekretariat)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie



Dz.U./S S228
26/11/2019
558928-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

26/11/2019 S228
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Szczegółowe informacje dotyczące zmówienia i warunków udziału w postępowaniu oraz podstaw wykluczenia,
wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz
brak podstaw wykluczenia, informację na temat wadium, kryteria oceny ofert i ich znaczenie – zawarto w
dokumentach zamówienia dostępnych na stronie internetowej Zamawiającego http://www.biuletyn.net/nt-bin/
start.asp?podmiot=kornica/

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Terminy na wniesienie odwołania w zależności od Przedmiotu odwołania:
1. Na czynność Zamawiającego, jeżeli informacje o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę
wniesienia odwołania zostały przekazane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy Pzp –
termin na wniesienie odwołania 10 dni.
2. Na czynność Zamawiającego, jeżeli informacje o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę
wniesienia odwołania zostały przekazane w sposób inny niż określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy
Pzp – termin na wniesienie odwołania 15 dni.
3. Na treść ogłoszenia o zamówieniu od dnia jego publikacji w Dzienniku Urzędowym UE lub Biuletynie
Zamówień Publicznych, a jeżeli postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego wobec
postanowień SIWZ od dnia zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej – termin na wniesienie odwołania 10
dni.
4. Wobec czynności innych niż określone w punktach od 1 do 3 odwołanie wnosi się w terminie liczonym
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia – termin na wniesienie odwołania 10 dni.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/

http://www.biuletyn.net/nt-bin/start.asp?podmiot=kornica/
http://www.biuletyn.net/nt-bin/start.asp?podmiot=kornica/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/


Dz.U./S S228
26/11/2019
558928-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

26/11/2019 S228
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/11/2019


		2019-11-26T06:27:34+0100
	ARHS SPIKESEED 20a498a646929630a1b91f58f6cdd1ec175d203e




